
                                                                                                              
Uchwała  Nr 88/11

Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 listopada 2011 roku

w  sprawie  określenia  wzoru  informacji  o  gruntach,  lasach,  nieruchomościach  i 
obiektach budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6 ust.9 ustawy z dnia  30 października 
2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.), art.6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969  z 
późn. zm.) i art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613  z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala co 
następuje :                            

                                                                   § 1.
Określa się:

1) wzór deklaracji podatku leśnego stanowiący załącznik DL-1 do uchwały,
2) wzór deklaracji podatku rolnego stanowiący załącznik DR-1 do uchwały,
3) wzór deklaracji podatku od nieruchomości stanowiący załącznik DN-1 do uchwały,
4) wzór  informacji  o  gruntach,  lasach,  nieruchomościach  i  obiektach  budowlanych 

stanowiący załącznik  IGLN –1 do uchwały.

                                                                     § 2

Traci moc uchwała Rady Gminy Celestynów Nr 126/04 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie 
określenia wzoru informacji o przedmiotach opodatkowania oraz deklaracji na podatek leśny, 
rolny i od nieruchomości i uchwała Nr 202/05 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 grudnia 
2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 126/04  z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
wzoru informacji o przedmiotach opodatkowania oraz deklaracji na podatek leśny, rolny i od 
nieruchomości. 

                                                                      § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Celestynów.

                                                                      § 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  opublikowania  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2012 roku. 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                  Mirosław Szyda 



Uzasadnienie
                                                            Uchwały  Nr 88/11

Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 listopada 2011 roku

Zgodnie z art.6  ust.  13 ustawy z dnia  ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r.  o  podatkach i 
opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z  2010 r. Nr  95,  poz. 613  z  późn.  zm. ),  oraz art.6 ust.9 
ustawy z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682 
z późn. zm.), art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 
2006  r.  Nr  136,  poz.  969  z  późn.  zm.),  Rada  Gminy określa  w  drodze  uchwały wzory 
formularzy w których  zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania 
niezbędne  do  wymiaru  i  poboru  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i  podatku 
leśnego.  Ww   informacje  i  deklaracje  składają  podatnicy informując  organ  podatkowy o 
powstaniu,  zachodzących zmianach i wygaśnięciu obowiązku podatkowego. 
Zmiany dokonane we zworze informacji  o gruntach,  lasach, nieruchomościach i  obiektach 
budowlanych  i deklaracji na podatek od nieruchomości wynikają z wprowadzenia nowego 
zapisu w art.5 ust.1 pkt 2  lit. d) ww ustawie. Dotychczasowy zapis „ zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych”  zastąpiono zapisem 
„ związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń ”.        

           Ponadto wyjaśniamy, że podjęcie nowej uchwały w sprawie określenia wzoru informacji  i 
deklaracji znajduje uzasadnienie praktyczne, ponieważ wzory ww formularzy były określone 
w dwóch uchwałach. 


